

Resultatrapport

Sid 1 (av 1)

Kallhälls Scoutkår (Kåren)

Utskrifts-ID: 149

Period: 1707-1808

Senast reg verifikat: A:150

Utskriven: 190112 11:47 av Rikard

Konto	Benämning	Föregående år 1607-1708 (tkr)	Avvik	Resultat 1707-1808	Akkumulerat 1707-1808
RÖRELSENS INTÄKTER					
Nettoomsättning					
3113	Sommarläger 2016	102,8	-77%	24 121,00	24 121,00
3115	Vinterläger	17,6	184%	50 000,00	50 000,00
3320	Bngolotto + Sv.Spel + sponsrin	2,3	-15%	1 998,45	1 998,45
3321	Försäljning	11,1	-99%	126,00	126,00
3322	Basar	32,3	-50%	16 027,00	16 027,00
3323	Café Slammertorp	47,0	36%	64 077,00	64 077,00
3330	Inkomstgruppen	30,6	112%	65 053,00	65 053,00
3540	Förs. kläder/majblommor	4,1	-100%	0,00	0,00
Summa nettoomsättning		247,8	-11%	221 402,45	221 402,45
Aktiverat arbete för egen räkning					
3811	Uthyrning av lokaler	2,5	-60%	1 000,00	1 000,00
Summa aktiverat arbete för egen räkning		2,5	-60%	1 000,00	1 000,00
Övriga rörelseintäkter					
3900	Medlemsavgifter	72,5	17%	84 529,00	84 529,00
3987	Kommunala bidrag	15,5	70%	26 221,00	26 221,00
3989	övr. bidrag	17,0	-100%	0,00	0,00
3990	övr. ersättn. o. intäkter	0,0	0%	13 569,00	13 569,00
Summa övriga rörelseintäkter		104,9	18%	124 319,00	124 319,00
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		355,3	-2%	346 721,45	346 721,45
RÖRELSENS KOSTNADER					
Material och varor					
4010	Inköp Café Slammertorp	-11,4	-40%	-6 907,25	-6 907,25
4115	Avdelningsaktiviteter	-22,4	-157%	12 717,59	12 717,59
4120	Kursverksamhet och utbildn.	-12,3	-53%	-5 750,00	-5 750,00
4123	Vinterläger	-20,6	133%	-47 844,85	-47 844,85
4126	Sommarläger 2016	-95,1	-23%	-72 831,47	-72 831,47
4130	Kostnader Basar	-9,7	-27%	-7 036,50	-7 036,50
4550	Skjortor & Märken	-5,5	243%	-18 926,00	-18 926,00
Summa material och varor		-177,0	-17%	-146 578,48	-146 578,48
BRUTTOVINST		178,3	12%	200 142,97	200 142,97
Övriga externa kostnader					
5010	Lokalhyra	-15,0	-20%	-12 000,00	-12 000,00
5020	EL Slammertorp	-26,0	3%	-26 915,00	-26 915,00
5030	Toa & Sopor	-3,7	-22%	-2 883,00	-2 883,00
6064	Kåraktiviteter	-27,4	-29%	-19 614,82	-19 614,82
6069	Inköp försäljning	-7,4	-58%	-3 100,00	-3 100,00
6230	Datakommunikation	-4,2	33%	-5 608,00	-5 608,00
6340	Materiel	-64,9	-25%	-48 354,66	-48 354,66
6350	Inventarier	-46,5	-16%	-38 965,00	-38 965,00
6390	Oförutsett	116,3	-133%	-38 744,74	-38 744,74
6570	Bank & Försäkring	-8,8	-21%	-6 966,50	-6 966,50
Summa övriga externa kostnader		-87,7	132%	-203 151,72	-203 151,72
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER		-264,7	32%	-349 730,20	-349 730,20
RÖRELSERESULTAT		90,6	-103%	-3 008,75	-3 008,75
Resultat från finansiella investeringar					
8310	Ränteintäkter	10,1	-100%	0,00	0,00
Summa resultat från finansiella investeringar		10,1	-100%	0,00	0,00
RES EFTER FINANSIELLA POSTER		100,7	-103%	-3 008,75	-3 008,75
ÅRETS RESULTAT		100,7	-103%	-3 008,75	-3 008,75